別紙

報告書の提出及び委託料の支払についての特約条項

　受注者は、業務委託契約書及び業務委託契約約款に定めるほか、発注者が定めるこの報告書の提出及び委託料の支払についての特約条項に従う。

（報告書の提出）

第１条　受注者は、令和８年７月31日までに、別記様式第１号による委託業務完了報告書を、発注者に提出する。

２　発注者は、前項の規定により、報告書の提出を受けたときは、速やかに委託業務の成果がこの契約の内容に適合するものであるかどうかを審査し、適合すると認めたときは、委託料の額を確定し、受注者に通知するものとする。

３　前項の委託料の確定額は、委託業務の実施に要した経費の実支出額と業務委託契約書４に定める委託料の限度額のいずれか低い額とする。

別記様式第１号
委託業務完了報告書
令和８年　月　日
　一般社団法人へいわ創造機構ひろしま（HOPe）
会長　横田　美香　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和８年３月　日付けで委託契約を締結した米国出張に係る手配・管理業務を次のとおり実施したので報告します。
　１　実施期間　　　　令和８年　月　日から令和８年　月　日まで
　２　事業実施報告書　別紙１のとおり
　３　経費内訳書　　　※様式は任意
別紙１

事業実施報告書

	区　分
	内　　容

	１　事業の名称
	米国出張に係る手配・管理業務

	２　事業の実施期日
	令和８年　月　日から令和８年　月　日

	３　事業の実施場所

	４　実績金額

	５　備考

　※経費明細を添付してください。